CC1N7631ru
03.05.2020
Smart Infrastructure
7631
  VGD20... VGD40.../VGD41...
 Сдвоенные газовые
клапаны
VGD2...

в седле клапана (V2)
№ артикула Тип № артикула Тип № артикула Тип № артикула Тип
1" 25 --- --- S55590-G103-A100 VGD20.2511 --- --- --- ---
1 ¼" 46 --- --- S55590-G101-A100 VGD20.3211 --- --- --- ---
1 ½" 85 BPZ:VGD20.403 VGD20.403 BPZ:VGD20.4011 VGD20.4011 BPZ:VGD20.4011Y VGD20.4011Y S55590-G105-A100 VGD20.4011C
1 ½" 85 --- --- BPZ:VGD20.4011A *) VGD20.4011A *) --- --- --- ---
2" 100 BPZ:VGD20.503 VGD20.503 BPZ:VGD20.5011 VGD20.5011 BPZ:VGD20.5011Y VGD20.5011Y S55590-G106-A100 VGD20.5011C
2" 100 --- --- BPZ:VGD20.5011A *) VGD20.5011A *) --- --- --- ---
*) Еще не доступны
VGD40
DN Расход воздуха при
p = 1 кПА, м³/ч
    VGD40.xxxL с обратным расположением
монтажных пластин, см. Габаритные размеры
№ артикула Тип № артикула Тип № артикула Тип
40 85 BPZ:VGD40.040 VGD40.040 --- --- BPZ:VGD40.040L *) VGD40.040L *)
50 100 BPZ:VGD40.050 VGD40.050 --- --- BPZ:VGD40.050L VGD40.050L
65 160 BPZ:VGD40.065 VGD40.065 BPZ:VGD40.065J VGD40.065J BPZ:VGD40.065L VGD40.065L
80 250 BPZ:VGD40.080 VGD40.080 BPZ:VGD40.080J VGD40.080J BPZ:VGD40.080L VGD40.080L
100 400 BPZ:VGD40.100 VGD40.100 --- --- BPZ:VGD40.100L VGD40.100L
125 630 BPZ:VGD40.125 VGD40.125 --- --- BPZ:VGD40.125L VGD40.125L
150 800 BPZ:VGD40.150 VGD40.150 --- --- BPZ:VGD40.150L VGD40.150L
*) По запросу
11/25
Smart Infrastructure   CC1N7106de
  30.10.2014
Обзор модификаций (другие типы приводов – по запросу) (продолжение)
VGD41
DN
Расход воздуха при
p = 1 кПА, м³/ч
VGD41.xxx с AGA40.41 с обеих сторон,
см. Размерные эскизы
VGD41.xxx без внутреннего
профилирования
седла клапана для ускорения
прохождения газа
№ артикула Тип
40 85 BPZ:VGD41.040 VGD41.040
50 100 BPZ:VGD41.050 VGD41.050
65 160 BPZ:VGD41.065 VGD41.065
80 250 BPZ:VGD41.080 VGD41.080
100 400 BPZ:VGD41.100 VGD41.100
125 630 BPZ:VGD41.125 VGD41.125
150 800 BPZ:VGD41.150 *) VGD41.150 *)
*) По запросу
12/25
Smart Infrastructure   CC1N7631ru
  03.05.2020

цилиндрической головкой M4, с изменяющейся формой)!
24/25
Smart Infrastructure   CC1N7631ru
  03.05.2020
Габаритные размеры (продолжение)
(без соблюдения масштаба)
VGD40.../VGD41...
25/25
Smart Infrastructure   CC1N7631ru
  03.05.2020
Габаритные размеры (продолжение)
Тип DN ¹) A B C D E F G H I J K L M N O P Q
VGD4x.040x 40 240 195 168 115 58 88 110 16 77 79 20 50 2 12 6 19 70
VGD4x.050x 50 240 202 175 115 58 88 125 16 77 79 20 50 2 12 6 19 70
VGD4x.065x 65 290 214 195 118 60 102 145 16 88 90 30 60 4 12 6 19 81
VGD40.065J 65 290 215 195 118 60 102 140 16 88 90 30 60 4 12 6 19 81
VGD4x.080x 80 310 236 204 132 54 107 160 16 90 92 30 60 3 12 6 19 88
VGD40.080J 80 310 238 204 132 54 107 150 16 90 92 30 60 3 12 6 19 88
VGD4x.100x 100 350 259 228 145 43 131 180 16 106 108 41 71 13 12 6 19 99
VGD4x.125x 125 400 305 256 175 31 150 210 16 120 122 41 71 25 12 6 19 113
VGD4x.150x 150 480 335 294 188 20 168 240 16 140 143 39 69 36 12 6 23 134
Тип R S T U V W кг